Contacts MINI PROJET VILLES DURABLES
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ECOCAMPUS

Christophe SONNENDRUCKER Chef de projet "Toulouse Campus" / Service Immobilier et
Aménagement Tél. : +33(0)5 61 14 80 25 / Mobile : +33(0)6 83 90 54 33 Université Fédérale
Toulouse Midi-Pyrénées Maison de la Recherche et de la Valorisation 118, route de Narbonne
(Localisez la MRV) 31062 Toulouse Cedex 9, France http://www.univ-toulouse.fr
christophe.sonnendrucker@univ-toulouse.fr

alice.roy@univ-toulouse.fr

NEOCAMPUS

George DA Costa
georges.da-costa@irit.fr
Marie-Pierre.Gleizes@irit.fr

SGE - SACIM

nathalie.clarenc@ac-toulouse.fr

Francois Dolveck : sge-diradj@ac-toulouse.fr

Nathalie Clarenc Responsable du Service Académique des Constructions Immobiliéres (SACIM)
Directrice du Service Gestion et exploitation (SGE) Rectorat de I'Académie de Toulouse Adresse du
service : 10, chemin des Maraichers - 31400 TOULOUSE Nouveau numéro de Tel. 05.36.25.81.24

ACADEMIE DE TOULOUSE
Sylvie.Serres@ac-toulouse.fr

URBICUS

3 Rue EDME FREMY 78000 VERSAILLES
0139531435

axp@urbicus.fr

UPS
Direction du Patrimoine et de la Logistique
astoul@adm.ups-tlse.fr

UPS Mission Handicap

Dr Laurence Cadieux tél. 056155 73 51

Francgoise Riggio Tél. 0561 5582 13 riggio@adm.ups-tlse.fr
Nicole Perez, secrétariat 05615578 82 nperez@adm.ups-tlse.fr

PALANCA

société coopérative d'études et de conseil

MO Développement Durable de Jérémie LOEVENBRUCK
06 7190 26 56

Jeremie@palanca.fr



